- Menjatuhkan pidana oleh karena itu dengan 

pidana penjara selama 8 (Delapan) tahun dan 

4 (empat) bulan, dikurangi selama masa 

penangkapan dan penahanan yang telah 

dijalani Terdakwa. 

- Menjatuhkan pidana tambahan berupa Denda 

sebesar Rp. 1.500.000.000,- (satu milyar lima 

ratus juta rupiah), subsidair 6 (enam) bulan 

pidana penjara. 

- Menyatakan agar Terdakwa tetap ditahan. 

- Menyatakan barang bukti berupa: 

1. 5 (lima) buah plastik klip kecil berisi 

narkotika jenis sabu yang dibungkus 

isolasi warna hitam. 

2. 3 (tiga) buah plastik klip kecil berisi